{ {,1ú

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 1 617/2025_SAD

o SECRETARTO DE ADÍ\4|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a EVANDRO JOSE DE ARAUJO, Guarda

Municipal, Matrícula n" 50641 , lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de

Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao período aquisitivo de 0'l/1 112022 a 0111112023, com vigência

a partir de 01/06/2025 a 3010612025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Ít/unicipal de Administração, em 14 de maio de2025

: Àtacroianiana de C"' I

,"1âno de Adnlrír'-l'-t' ,)

al de Gaía."
,.i no 00 it2o25 'G?

Antôni io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SI]('RE]'ARIA MTjNICIPAI, DE ADMINIS-TRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis - Fonc (087) 3762-7000

l:-mail: rhgaranhunsrllgmail.com
CltrP 55298-000 - Garanhuns - PE

Ex
ABEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1617/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a EVANDRO JOSE DE ARAUJO, Guarda

Municipal, Matrícula nº 50641, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de

Segurança, Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um mês de férias,

referente ao período aquisitivo de 01/11/2022 a 01/11/2023, com vigência

a partir de 01/06/2025 a 30/06/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de maio de 2025.

» fcacio Santana de Gr “

retáo o de Admiro aço

va Municipal de Garar”. 3

“a nº 001/ 12025 - GP
o

Antôni io Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsígmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520120657.pdf

assinado por: idU
ser 370